关于2010年上半年职称计算机考试报名的通知
各有关单位：

　　根据省职称工作领导小组和省教育厅有关要求，省教育厅将于2010年6月5日(星期六)组织全省高校教师、教育管理及其它系列人员职称计算机信息技术应用能力考核。现将我校组织报名的有关事项通知如下：

　　一、考试工作由省教育厅统一领导，省教育厅高校师资培训中心组织管理。考核组织工作、考核对象与要求、考核报名点设置等均按照《省教育厅关于做好2003年全省高校、中专职称计算机信息技术应用能力考核工作的通知》（苏教师资[2003]42号）文执行。高校人文社会科学、专职学生思想政治教育、教育管理研究人员拟申报高、中级任职资格均报考第一类，高校理科、医科教师、实验技术人员拟申报高、中级任职资格均报考第二类。1957年1月1日以后出生的申报人员须取得合格成绩，1956年12月31日前出生的申报人员须取得合格成绩的一半分数。根据人事厅有关文件，考试合格成绩长期有效。

　　二、考试时间：2010年6月5日。

三、报名办法：每人交报名考核费60元，报名时须交二寸免冠照片一张,背面注明姓名、单位。参考教材为《信息技术应用基础教程》（河海大学出版社出版，教材内包含考纲和样题），每本30元,需要购买教材者可在报名时一并征订。各学院、部门将报名情况汇总（电子版）后于5月5日前报送人事处师资科。报名情况汇总表在人事处主页-资料下载-师资资料中下载。

联系人：洪宇    联系电话：86862642

人事处
　 二○一○年四月十九日